
Školní rok 2022/2023 
bude zahájen ve čtvrtek 1.9.2022 v 8.00 hodin. 

 

Žáky 2. – 6. tříd si vyzvednou třídní učitelé 
před budovou školy. 

1.9.2022 provoz školní družiny: 7:00 – 7:30h, 9 - 12h 

(školní družina pouze pro 1.-4.tř.) 
 

První školní den – informace pro rodiče prvňáčků 

Slavnostní zahájení školní docházky bude probíhat s prvňáčky 

a jejich rodiči 

ve třídách 1.A, 1.B a 1.C 

(vstup z Komenského náměstí) 

Domů si děti ponesou již některé učebnice a pomůcky 

ve své školní aktovce. 

 

První den jdou děti do třídy v botách, přezůvky budou 

potřebovat až v pátek. 

Poprvé zazvoní ve čtvrtek 1. září v 8:00h a slavnostní zahájení 

školní docházky končí asi v 8:45h. 

V pátek 2. září končí výuka v 9:40h. 

Rodiče mohou dítě přihlásit na obědy již koncem srpna v 

kanceláři školní jídelny. (vchod ze školního dvora od pošty) 

Zápis do školní družiny probíhá od čtvrtka 1. září. 

Další podrobné informace rodiče získají u třídních učitelek 

L.Holanové, I. Reinischové a D.Šestákové první den školní 

docházky. 


